

## **Zmiana oraz wyjaśnienie treści SIWZ**

**w postępowaniu przetargowym pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko-ładowarki wraz z osprzętem dla Zakładu Usług Komunalnych w Rucianem-Nidzie”.**

Do Zamawiającego w dniu 30 listopada 2018 r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. nn.) dokonał zmian oraz udzielił wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

### **Treść wniosku/zapytania Wykonawcy:**

1. W OPZ na str. 3 oraz na str. 4 pojawiają się rozbieżne zapisy dotyczące czasu naprawy sprzętu. Czy Zamawiający potwierdza, że czas na naprawę sprzętu w okresie gwarancji wynosi 14 dni roboczych liczone od zgłoszenia?

### **Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza.

2. Czy Zamawiający we wzorze umowy w paragrafie 7 ust. 8 potwierdza, że czas reakcji serwisu nie obejmuje sobót?

### **Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza.

3. Czy Zamawiający we wzorze umowy w paragrafie 7 ust 8 potwierdza, że podstawienie maszyny zastępczej ma nastąpić 22 dnia roboczego naprawy?

### **Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

W związku ze zmianą treści SIWZ nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert

Niniejsze zmiany należy dołączyć do materiałów przetargowych i traktować jako integralną część SIWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. KIEROWNIKA

  
Ewa Kamińska